

P R O T O K Ó Ł Nr 5/2024

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty, Komisji Gospodarki oraz Komisji Rewizyjnej

odbytego w dniu 05 września 2024 roku na sali Nr 117 Starostwa Powiatowego w Oleśnie

Stan Komisji Budżetu i Finansów - 6 członków
Obecnych na posiedzeniu - 6 członków
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego - 6 członków
Obecnych na posiedzeniu - 5 członków
Nieobecny usprawiedliwiony Damian Hutsch
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Oświaty - 5 członków
Obecnych na posiedzeniu - 4 członków
Nieobecny usprawiedliwiony Henryk Zug
(lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Stan Komisji Gospodarki - 8 członków
Obecnych na posiedzeniu - 7 członków
Nieobecny usprawiedliwiony Damian Hutsch
(lista obecności stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Stan Komisji Rewizyjnej - 5 członków
Obecnych na posiedzeniu - 4 członków
Nieobecny usprawiedliwiony Henryk Zug
(lista obecności stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Bożena Konarska-Markiewicz** - Starosta Oleski
- 2. Roland Fabianek** - Wicestarosta Powiatu
- 3. Roman Neugebauer** - Skarbnik Powiatu
- 4. Maciej Flank** - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie
- 5. Andrzej Wiecha** - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ratownictwa i Zdrowia w Oleśnie
- 6. Dorota Janikowska** - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
- 7. Elżbieta Hadaś** - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie
- 8. Elżbieta Korzec** - kierownik Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie
- 9. Andrzej Prochota** - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie
- 10. Błażej Blukacz** - zastępca Głównego Księgowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie

Obradom przewodniczył Kordian Poniatowski Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.

Przebieg posiedzenia protokołowała:

Anna Krzyśko - pomoc administracyjna Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 9¹⁰.

Posiedzenie zakończono o godz. 12⁰⁵.

Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie materiałów na IV sesję Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kordian Poniatowski dokonał otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty, Komisji Gospodarki oraz Komisji Rewizyjnej stwierdzając, że zgodnie z listą obecności Komisje posiadają quorum pozwalające obradować i podejmować opinie.

Poprosił dyrektora PUP w Oleśnie Pana Macieja Flanka o omówienie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Dyrektor Maciej Flank omówił w/w Sprawozdanie. Urząd składa się z czterech działów:

- w rozdziale nr 4 Sprawozdania opisano działania dotyczące obsługi osób bezrobotnych tj.: rejestracja, wydawanie decyzji, zgłaszanie do ubezpieczenia, wydawanie zaświadczeń, prowadzenie składnicy akt,
- w rozdziale nr 5 Sprawozdania opisano działania dotyczące wspierania inicjatyw na rynku pracy tj.: pośrednictwo pracy, realizacja ofert pracy, pośrednictwo zawodowe, szkolenia, instrumenty rynku pracy, aktywizacja, ubezpieczenia, zasiłki,
- w rozdziale nr 6 Sprawozdania to dział organizacyjno-administracyjny,
- w rozdziale nr 7 Sprawozdania to dział finansowy.

Na terenie powiatu oleskiego mamy zarejestrowanych dużo podmiotów gospodarczych (tabela nr 1). Liczba pracujących w 2022 roku to 22635 osób, Rocznik podaje 11 tys. (powyżej liczby zatrudnionych), a w 2023 roku brak danych. Bolączką powiatu jest przeciętne wynagrodzenie. W kraju średnie wynagrodzenie to 8000 zł. Stan liczby bezrobotnych na koniec roku to 1005 osób. Powiatowy Urząd pracy obsłużył 2016 osób bezrobotnych. Obroty finansowe Urzędu z tytułu obsługi wszystkich funduszy po stronie wydatków wyniosły ogółem: 11.280.866,09 zł. Obroty finansowe Funduszu Pracy obsługiwanego przez Urząd wyniosły po stronie wydatków: 8.855.309,53 zł. Wypracowano dochodów własnych 99.321,45 zł (w tym dochód z czynszu i zwrotu kosztów utrzymania budynku od Prokuratury). Wykonano Budżet PUP w Oleśnie w kwocie: 2.401.364,82 zł. Na realizację projektu „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie” wydatkowano: 24.191,74 zł. Na realizację projektu „Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 - 2027” wydatkowano: 2.708.326,40 zł. Opłaty za zatrudnianie obcokrajowców- liczba spada. Ukraińcy mogą pracować w

Polsce na innych zasadach. Przez rozproszenie osób bezrobotnych trudno jest przeprowadzić oferty pracy. Liczba osób bezrobotnych z prawem do zasiłku to ok. 9%. Prawo do zasiłku otrzymują osoby po przepracowaniu roku. Bezrobocie spada. Struktura osób bezrobotnych na terenie powiatu to z reguły kobieta z wykształceniem niższym niż średnie i po 50. roku życia. Najwięcej zarejestrowanych bezrobotnych jest w zawodach: sprzedawcy sklepowi, ustawiacze i operatorzy obrabiarek do metali i pokrewni. Największe zapotrzebowanie mamy w zawodach: stolarz, tapicer, szwaczka kucharz. Urząd przechowuje około 30 tys. akt osób bezrobotnych. Akta te zajmują coraz więcej miejsca, co przekłada się na przeznaczenie kolejnych pomieszczeń na dokumenty. Działania w zakresie wspierania inicjatyw na rynku pracy: pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe i informacja zawodowa, organizacja szkoleń. Instrumenty rynku pracy: prace interwencyjne, roboty publiczne, staże, dodatki aktywizacyjne, jednorazowe dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych, refundacje kosztów wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy dla osób bezrobotnych, szkolenia dla pracowników i pracodawców. Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnie korzystał z następujących źródeł finansowania:

- Środki Funduszu Pracy - wartość 876 033,05 zł,
- Środki rezerwy Funduszu Pracy tj.; (I) wartość projektu: 127.910,46 zł i (II) wartość projektu: 308.016,40 zł,
- Środki programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 wartość projektu: 2 724 417,00 zł,
- Wspieranie kształcenia ustawicznego w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS), W roku 2023 PUP w Oleśnie zawarł umowy dotyczące KFS z pracodawcami na kwotę 512 186,82 zł.

Wspieranie pracodawców poprzez zatrudnienia cudzoziemców:

- a) zezwolenie na pracę cudzoziemca, które wydawane jest przez wojewodę na okres do 3 lat,
- b) zezwolenie na pracę sezonową, które wydaje starosta na okres do 9 miesięcy,
- c) oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemców. Pozwala ono uzyskać zgodę na wykonywanie pracy bez konieczności uzyskania zezwolenia na pracę na okres do 24 miesięcy.

Podjęmowano partnerskie działania pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Oleśnie oraz Publiczną Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną w Oleśnie, których celem jest współpraca w zakresie wspomagania działań z zakresu doradztwa zawodowego na terenie powiatu oleckiego. Jak co roku zorganizowaliśmy kolejne Konkursy Wiedzy o Rynku Pracy dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dostaliśmy Statuetkę Lidera. Celem głównym projektu jest budowa systemu koordynacji działań w województwie opolskim „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie” - projekt ten odpowiada na potrzebę zapewnienia planowania strategicznego w obszarze uczenia się przez całe życie, jeszcze lepsze dopasowanie kształcenia do rynku pracy oraz upowszechnienia uczenia się przez całe życie. W ramach zawartego Porozumienia o Partnerskiej Współpracy pomiędzy Starostwem Powiatowym w Oleśnie i PUP w Oleśnie braliśmy udział w XIII Forum Ekonomicznym Kooperacja i Konkursie „Start Up powiatu oleckiego”, którego celem była promocja przedsiębiorczości poprzez wspieranie i promowanie najlepszych firm z terenu powiatu oleckiego. Współpracujemy z Powiatową Radą Rynku Pracy w Oleśnie. Gospodarka zasobami Powiatowego Urzędu Pracy dokonano wielu drobnych napraw i remontów: wymianę opraw oświetleniowych w większości pomieszczeń budynku na

energooszczędne oświetlenie Led. Remont komina, montaż i remont przeciekających rynien wokół budynku oraz ich czyszczenie. Na bieżąco wykonywano wszystkie obowiązujące przeglądy techniczne budynku, klimatyzacji oraz dźwigu do transportu pionowego osób niepełnosprawnych. W budynku garażu dokonano remontu instalacji elektrycznej. Celem zmniejszenia opłat za energię elektryczną bierną zakupiono układ kompensacji mocy biernej. Zmniejszono opłatę z 1 tys. zł na 0 zł. Zatrudnienie i wynagrodzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnie na koniec 2023 roku było zatrudnionych 28 pracowników, w tym 24 osoby na stanowiskach urzędniczych, 2 osoby na stanowiskach pomocniczych oraz 2 osoby na stanowiskach obsługi. Zauważamy, że wynagrodzenie pracowników PUP w Oleśnie jest niezbyt wysokie. Kwota, jaką w 2023 roku przeznaczyliśmy na podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników wyniosła 63 784,00 zł, co przekłada się na dużą ilość szkoleń.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zadał pytanie, czy jest duże zainteresowanie, jeśli pojawi się oferta pracy.

Dyrektor Maciej Flank odpowiedział, że bezrobotni nie są zbyt zainteresowani, ponieważ jest niska płaca. Raczej zainteresowanie jest stażami.

Wicestarosta Roland Fabianek zapytał, co to znaczy długotrwale bezrobotny.

Dyrektor Maciej Flank wyjaśnił, że jest to bezrobotny powyżej 12 miesięcy, w tym są osoby, które podjęły prace na umowę zlecenie i znów wróciły do PUP.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zapytał, czy istnieje system profilowania bezrobotnego obywatela, a bezrobotnego obcokrajowca.

Dyrektor Maciej Flank wyjaśnił, że pracodawca składa ofertę do PUP nakierowaną na konkretne wymagania.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zapytał o to, czy jest konieczność w zatrudnieniu w PUP.

Dyrektor Maciej Flank odpowiedział, że potrzeba by była, ale są zróżnicowane wymagania na różne stanowiska w Urzędzie. Ciężko przesunąć pracownika na inne stanowisko.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zapytał, czy budynek, w którym mieści się PUP, jest wszystko w porządku.

Dyrektor Maciej Flank poinformował, że do remontu jest jeszcze płót, garaże i ogrzewanie.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Kordian Poniatowski poprosił o głosowanie każdej komisji oddzielnie.

Zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” zaopiniowali Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie za 2023 r.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił Panią Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Dorotę Janikowską o omówienie Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Naczelnik Dorota Janikowska zgodnie z art. 250 ust. 10 Ustawy Prawo Wodne kierownik nadzoru wodnego przedstawia właściwej radzie powiatu (miasta) roczne sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie powiatu. Roczne sprawozdanie, o którym mowa w ust. 10, kierownik nadzoru wodnego przedstawia do końca drugiego kwartału roku następującego po roku, którego dotyczy to sprawozdanie. Na terenie

powiatu oleskiego mamy 6 Nadzorów Wodnych: Kępno, Kluczbork, Kłobuck, Strzelce Opolskie, Tarnowskie Góry, Wieluń. Nadzory Wodne: Kępno, Kłobuck, Strzelce Opolskie podejmowały działania. Nadzory Wodne: Kluczbork, Tarnowskie Góry, Wieluń nie podejmowały działań. Działania polegają m.in. na remoncie lub konserwacji istniejących budowli regulacyjnych, rozbiórkach tam bobrowych, wykaszanie roślin, usuwanie drzew. Szczegółowe zestawienie wykonanych działań i ich kwota zawarte są w Sprawozdaniu danego Nadzoru Wodnego. Jest możliwość złożenia bezpośrednich zapytań do poszczególnych Nadzorów. Na przyszłość można by zaprosić kierowników NW na spotkanie.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zadał pytanie, czy poprawiła się decyzyjność tych instytucji. Były problemy z przeprowadzeniem ścieżki rowerowej przez most.

Wicestarosta Roland Fabianek odpowiedział, że tak. Wody Polskie w chwili tworzenia miały utrudnienia, teraz to wygląda lepiej. Zgodę uzyskujemy, w zależności co jest w gestii Wód Polskich, a co w gestii Spółek Wodnych. Przy niektórych inwestycjach drogowych wymagane są decyzje środowiskowe.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zapytał, czy trzeba zgodę na zasypanie lub zarurowanie rowu i kto ponosi koszty.

Naczelnik Dorota Janikowska odpowiedziała, że jest taka możliwość. Formalnie to trzeba uzyskać zgodę. W zależności kto jest właścicielem, najczęściej zarządca drogi. Może być, że rów jest w zarządzie spółki wodnej. Sporo osób rezygnuje ze Spółek Wodnych. Koszty leżą po stronie wnioskodawcy.

Wicestarosta Roland Fabianek odpowiedział, że na likwidację rowu potrzebna jest odrębna decyzja-pozwolenie wodnoprawne i zgoda zarządcy drogi.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek przedstawił sytuację, w której bobry w Radawiu notorycznie budują tamy i powodując tym podtopienia oraz zalania pól.

Naczelnik Dorota Janikowska poinformowała o możliwości wystąpienia do RDOŚ w celu uzyskania zgody na odłowienie bobra. O zgodę prosi właściciel działki. Bobry są pod ścisłą ochroną, nie ma on zagrożenia do życia ze strony środowiska i człowieka.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działań

podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach poszczególnych nadzorów wodnych działających na terenie powiatu oleskiego za 2023 rok.

Przewodniczący Kordian Poniąkowski poprosił Pana Andrzeja Prochotę o omówienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Dyrektor Andrzej Prochota co zrobić, żeby było lepiej? Niestabilność prawa, ustawa jest na etapie procedowania. Możliwość pozyskania kredytu na zobowiązania są fikcją. Kredyt ma być zabezpieczony przez organ prowadzący, nierealny. Dopuszcza się możliwość stworzenia związków dwóch szpitali, ale jako samodzielnych jednostek. Trudne by było zarządzanie szpitalami na tak dużą odległość. Dany szpital ma wymagania w wyposażenie odpowiednich oddziałów np. o SOR. W projekcie ustawy zawarto likwidację oddziałów położniczych, poniżej 400 porodów – jest to zasadne, bo

liczba urodzeń spada. Zlikwidować oddział jest łatwo, ale odtworzyć graniczy z cudem. Zlikwidowano oddział położniczo-ginekologiczny w Prudniku i Głubczycach. W Oleśnie jest potrzebny oddział położniczo-ginekologiczny. ZOZ w Oleśnie odnotował w 2023 roku 4% straty przychodów. Propozycja koncentracji na usługach nielimitowanych, ale nie ma gwarancji, że nad wykonanie usług będzie płacone wg stawki kontraktu (może być wypłacane w 100% albo 50%, a nawet za 1 zł). Wysokie ceny energii elektrycznej.

Błażej Blukacz wyjaśnił, że został wykonany audyt energetyczny, a ocena była bardzo dobra.

Dyrektor Andrzej Prochota poinformował, że ZOZ w Oleśnie działa na aneksach z NFZ. W tym roku to już 3. aneks i obowiązuje do końca tego roku. Potrzebujemy ustabilizowania otoczenia prawnego. Bez rozwiązań systemowych nie jesteśmy w stanie rozwiązać problemów zatrudnieniowych. Podnoszone ustawowo podwyżki dla pracowników to koszt 800 tys. zł dla ZOZ-u.

Tomasz Stefan zapytał, czy NFZ dopłaca do kosztów podwyżek.

Dyrektor Andrzej Prochota odpowiedział, że wystarczały, a teraz nie ponieważ koszty za usługi wysokospecjalistyczne nie wystarczają. Wymóg planu naprawczego musi być zrealizowany, a dalej brak stałego otoczenia prawnego.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zapytał, co będzie gdy ilość porodów zmaleje.

Dyrektor Andrzej Prochota odpowiedział, że grozi to likwidacją oddziału ginekologiczno-położniczego, który objęty jest trwałością projektu. NFZ chce łączenia oddziałów. Moja rolą nie jest utrzymanie szpitala, ale jego prawidłowe działanie. Naprawa szpitala przez powiat to nieporozumienie. Bo urząd nie jest w stanie naprawić systemu.

Leszek Kałwak zapytał, czy będziemy musieli likwidować oddział. Który oddział jest niedochodowy?

Dyrektor Andrzej Prochota odpowiedział, że lekarze oddziału ginekologiczno-położniczym są w wieku 68-60 lat.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zapytał, czy szpital ma odnawialne źródła energii.

Błażej Blukacz odpowiedział, że szpital nie posiada odnawialnych źródeł energii. Nie mamy pieniędzy, ale jeśli pojawi się jakiś program, to będziemy próbować. Miejsce mamy.

Ewa Cichoń- cieszyliśmy się z remontu, dofinansowania i dostosowania szpitala do wymogów sanitarnych, to bardzo przykre usłyszeć o likwidacji oddziału ginekologiczno-położniczym.

Dyrektor Andrzej Prochota wyjaśnił, iż na razie nie grozi nam zamknięcie wyż.wym. oddziału, ale kadra nam się starzeje, a brak młodych lekarzy. Odeszło nam dwóch chirurgów i został nam jeden neonatolog.

Tomasz Stefan- brak lekarzy to problem globalny, czemu w powiecie oleskim jest taki problem?

Andrzej Prochota- w Opolu była nadmiarowość rezydentów, tacy lekarz wolą zostać w dużych miastach. Mamy większe stawki godzinowe niż np. Śląsk.

Tomasz Stefan- czy wprowadzenie stypendium dla lekarzy konkretnych specjalizacji może przyciągnąć lekarzy specjalistów?

Dyrektor Andrzej Prochota- zanim lekarz osiągnie specjalizację to około 12 lat. Płacimy niemałe stawki za dyżury. Mieszkanie jest tym bardzo dobrym argumentem, zachętą dla młodych lekarzy. Daje możliwość funkcjonowania bez samochodu.

Paweł Polak- mieszkanie to zachęta dla lekarzy z zagranicy. Jeden ze stypendystów z Opoli trafił do Olesna.

Tomasz Stefan- oddział ginekologiczno- położniczy się nie domyka. Może przyciągnąć pacjentów, zapewniając pokój na pobyt całonocny.

Dyrektor Andrzej Prochota- dawno to mamy wprowadzone. Opolszczyzna jest przodująca w depopulacji. Możliwości rozwoju są, ale trzeba by było młodej kadry i oferty cesarskiego cięcia.

Wicestarosta Roland Fabianek- mamy dużo kobiet rodzących w Oleśnie spoza powiatu. Nasze kobiety rodzą z Opolu, ponieważ mają II stopień retencyjności.

Starosta Bożena Konarska-Markiewicz wyjaśniła, iż nasz szpital wygląda bardzo optymistycznie na tle innych szpitali. Mamy tendencję spadkową porodów, a wynika to z demografii.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie.

Przewodniczący Kordian Poniatoski poprosił Panią Elżbietę Korzec o omówienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Dyrektor Elżbieta Korzec- na wynik ujemny wpłynęły takie czynniki jak: zbyt niska wycena świadczeń z NFZ w porównaniu do kosztów i braki kadrowe. W 2023 roku wzrosły koszty: wynagrodzeń, czynsz o 29,72%, ochrona budynku o 28,16%, energii elektrycznej o 74,22%. Podwyżka wyceny świadczeń zdrowotnych od 1 lipca 2023 wzrosła tylko o 5,41%. Przychodnia działa w godzinach od 8 do 19. Większość kosztów to 2 etaty. Psychoterapeuta zatrudniony na umowę o pracę miał 3-miesięczną absencję. Ogromny deficyt terapeutów na rynku pracy. Będzie brakowało terapeutów przez najbliższe 1,5 roku. Za I półrocze osiągnęliśmy zysk 18 tys. zł, lipiec na niewielkiej górcie. Sierpień urlopy. Mamy nadzieję, że rok 2024 zakończymy na plusie. Liczba pacjentów, którzy się zgłosili i uzyskali świadczenia w 2023 roku to 442 osoby, w 2022 roku było to 487 osoby.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zapytał, czy braki kadrowe to największy problem.

Dyrektor Elżbieta Korzec wyjaśniła, że trzeba czekać. Szkoła psychoterapii idzie w tryb komercyjny. Nie stać poradni na terapeutów, ich wymagania są bardzo wysokie.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 3 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił, Panią Elżbietę Hadaś o omówienie projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Dyrektor Elżbieta Hadaś- Powiatowy Urząd Pracy przekaze Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie kwotę 15.000 zł. Są to przyznane środki PFRON na realizację zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej w 2024 roku. Kwota ta zostanie przeznaczona na zakup sprzętu ortopedycznego.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił, Pana Romana Neugebauera o omówienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Skarbnik Roman Neugebauera wyjaśnił, że Powiat Oleski przekaże środki finansowe w kwocie 35.000 zł dla Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie na dofinansowanie zakupu nowego kotła. Ogólny koszt kotła to 85.000 zł, z czego 50.000 zł pozyskano z Komendy Głównej PSP.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w

sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Skarbnik Roman Neugebauer omówił projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego zgodnie z uzasadnieniem oraz wnioskiem Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 05.09.2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniatowski ze względu na brak pytań i uwag zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych głosami 4 „za” i 1 wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych 3 „za” i 1 wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący Kordian Poniowski poprosił, Pana Romana Neugebauera o omówienie projektu Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Skarbnik Roman Neugebauer omówił projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Kordian Poniowski ze względu na brak pytań i uwag zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Hubert Buczek zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 roku.

Przewodniczący Komisji Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie podjęcia Uchwały Nr IV/33/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel poinformował, że mieszkańcy powiatu zgłaszają brak całodobowego dyżuru apteki. Prosiło zwrócenie uwagi na to.

Komisja Gospodarki prosi o pozostanie na sali w celu ustalenia terminu posiedzenia wyjazdowego. Komisja dokona lustracji w terenie dróg powiatowych. Ustalono termin na 17 września 2024 roku na godzinę 7³⁰.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Kordian Poniatoski

Protokół sporządziła:
Anna Krzyśko